
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 dokázaly porazit Žďár pouze jednou

Další zápasy sehrály naše kadetky nezvykle v neděli odpoledne. I přes tento termín bylo přítomno 12 děvčat a
tedy plný zápis. Se Žďárem jsme i v loňské sezoně sehrály vyrovnané duely, což se potvrdilo i v nové sezoně.
Ve hře měly navrch obrany, rozhodovala však nakonec úspěšnost střelby. V té byly "Vlčice" přesnější. My jsme
neproměnili dost jasných šancí. Nedařilo se nám v postupném útoku a opět byly nedostatky v doskakování. Ve
skóre jsme byli většinou o několik bodů pozadu, v 8. minutě poslední čtvrtiny jsme byli zpět o 8 bodů, náš
závěrečný nápor už přinesl jen snížení na pouhé 2 body.
 

23.10.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Vlčice Žďár 56:58 (11:10 24:23
36:39)
Nela Škeříková - 15, Michaela Tomšů - 14, Berenika Gultová - 8, Vendula Hrdličková - 6,
Jolana Severová - 6, Natálie Svobodová - 3, Jolana Kolářová - 2, Lucie Lavičková - 2,
Johana Blaško - 0, Estella Faltysová - 0, Natálie Melnyková - 0, Ema Zabranská - 0

 

 

Druhý zápas probíhal obdobně, tentokrát jsme do závěru šli s mírným vedením 58:52 po 3. čtvrtině. Potom však
už soupeřky nestačily odolávat našemu závěru a poslední čtvrtinu jsme vyhráli poměrem 24:8. V tomto zápase
střelecky vládla Míša, která zaznamenala 26 bodů. To asi rozhodlo o výsledku. Ukazuje se, že jsme úspěšnější
pokud hru dopředu zrychlíme, zlepšit určitě musíme obranný i útočný doskok.

 

 

23.10.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Vlčice Žďár 82:60 (18:14 40:35
58:52)
Michaela Tomšů - 26, Nela Škeříková - 13, Jolana Kolářová - 12, Vendula Hrdličková - 8,
Lucie Lavičková - 6, Natálie Svobodová - 6, Berenika Gultová - 4, Jolana Severová - 4,
Natálie Melnyková - 3, Johana Blaško - 0, Estella Faltysová - 0, Ema Zabranská - 0

25.10.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

